X
Xterra Ostrov (XTERRA, CP) - Celkové&, 15.06.2013 XTErrA

# Jméno Zem& Klub Cas Plavéni MTB B&h
1 Kubigek Jan (1980) CZE BKP 02:11:49,00 00:15:42,00(2) 01:27:04,00(2) 00:29:03,00(3)
2 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 02:13:00,00 00:17:15,00(10) 01:25:33,00(1) 00:30:12,00(5)
3 Vojt&ch Jonds (1989) CZE 02:15:03,00 00:14:33,00(1) 01:30:26,00(8) 00:30:03,00(4)
4 Klima Jifi (1987) CZE 02:15:03,00 00:16:57,00(8) 01:29:55,00(6) 00:28:11,00(1)
5 Holub Vaclav (1983) CZE Velosport Valenta Scott Team 02:15:27,00 00:17:33,00(11) 01:27:37,00(3) 00:30:17,00(7)
6 Jiskra Martin (1988) CZE Xteam BaNo K.V. 02:15:37,00 00:17:43,00(13) 01:27:41,00(5) 00:30:13,00(6)
7 Janda David (1987) CZE Bike Gallery 02:16:41,00 00:16:23,00(4) 01:27:38,00(4) 00:32:40,00(12)
8 Eberl Tomag (1984) CZE Xteam BaNo K.V. 02:20:21,00 00:16:26,00(5) 01:30:26,00(7) 00:33:30,00(16)
9 TruhlaF Lubos (1987) CZE TRI SPORT TEAM 02:21:12,00 00:17:40,00(12) 01:34:41,00(9) 00:28:51,00(2)
10 Novak Petr (1982) CZE Xteam BaNo K.V. 02:24:51,00 00:15:58,00(3) 01:35:18,00(10) 00:33:35,00(17)
11 Bulava Franti$ek (1966) CZE TT LOKO Beroun 02:27:20,00 00:18:47,00(19) 01:36:44,00(13) 00:31:49,00(8)
12 Bergh Peter (1975) AUT CICLOPIA 02:27:47,00 00:20:42,00(29) 01:35:35,00(11) 00:33:10,00(14)
13 Débndr Jan (1972) CZE WITTE bike team 02:29:51,00 00:20:48,00(30) 01:36:28,00(12) 00:32:36,00(11)
14 Janaéek Miroslav (1984) CZE TSK PRAHA 02:30:08,00 00:16:50,00(7) 01:40:26,00(17) 00:32:51,00(13)
15 Peroutka Tomas (1981) CZE WITTE bike team 02:30:15,00 00:20:51,00(31) 01:36:56,00(14) 00:32:28,00(9)
16 Sulc Petr (1993) CZE 02:31:01,00 00:18:36,00(18) 01:37:18,00(15) 00:35:07,00(22)
17 Skobrtal Michal (1982) CZE Individualni 02:36:05,00 00:18:57,00(21) 01:44:35,00(22) 00:32:33,00(10)
18 Kubin Jaromir (1987) CZE X-team BaNo 02:36:45,00 00:17:46,00(14) 01:45:38,00(27) 00:33:21,00(15)
19 Obr Tomés (1977) CZE Praha 02:36:52,00 00:16:57,00(9) 01:43:42,00(21) 00:36:14,00(26)
20 Loubkova Ivana (1980) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 02:37:35,00 00:21:13,00(33) 01:39:02,00(16) 00:37:19,00(32)
21 Rezek Petr (1974) CZE 02:38:21,00 00:21:21,00(34) 01:41:51,00(18) 00:35:09,00(23)
22 Pirzkall Marek (1991) CZE Kona Cycling Point 02:39:04,00 00:18:06,00(17) 01:42:19,00(20) 00:38:39,00(35)
23 Pacina Jan (1994) CZE TRlade 02:39:24,00 00:19:04,00(24) 01:45:21,00(24) 00:34:59,00(21)
24 Santo Pavel (1962) CZE Xteam BaNo K.V. 02:39:34,00 00:19:49,00(27) 01:44:48,00(23) 00:34:57,00(20)
25 Findura Milog (1983) SVK 02:42:52,00 00:18:59,00(22) 01:45:32,00(26) 00:38:21,00(34)
26 Svoboda Jifi (1966) CZE Sokol Zvanovice 02:43:26,00 00:21:05,00(32) 01:47:39,00(30) 00:34:42,00(19)
27 3terba Marek (1969) CZE SK SKIVELO neslygicich Olomouc 02:44:59,00 00:19:32,00(26) 01:49:45,00(31) 00:35:42,00(24)
28 Jirdnkové Lenka (1980) CZE TJ Slavoj Cesky Brod 02:45:12,00 00:16:49,00(6) 01:51:35,00(32) 00:36:47,00(28)
29 Fulka Jifi (1960) CZE REDPOINT - ELEVEN TEAM 02:45:15,00 00:20:28,00(28) 01:46:03,00(28) 00:38:45,00(36)
30 Zatloukal Vit (1970) CZE Pupkani KV 02:46:29,00 00:22:08,00(37) 01:47:09,00(29) 00:37:13,00(30)
31 Pilousek Michal (1989) CZE XTERRA TEAM Hluboka n. Vitavou 02:47:00,00 00:24:15,00(47) 01:45:25,00(25) 00:37:19,00(31)
32 Pavlik Tade4s (1994) CZE 02:47:43,00 00:17:57,00(16) 01:42:00,00(19) 00:47:46,00(47)
33 Schubert Petr (1994) CZE HISPORT Team 02:48:54,00 00:17:54,00(15) 01:56:31,00(37) 00:34:29,00(18)
34 Rudolfovd Tereza (1989) CZE Individudlni 02:50:48,00 00:22:20,00(38) 01:51:43,00(33) 00:36:45,00(27)
35 Hrabg Pavel (1983) CZE Plzed 02:53:27,00 00:19:19,00(25) 01:52:44,00(34) 00:41:24,00(41)
36 Loubkova Katefina (1981) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 02:56:15,00 00:21:49,00(36) 01:57:13,00(38) 00:37:12,00(29)
37 Barakova Markéta (1994) CZE Author Xterra Team 02:57:22,00 00:18:55,00(20) 01:54:38,00(35) 00:43:49,00(43)

38 Sopouskova Mariana (1988) CZE Author Xterra Team 02:58:17,00 00:21:39,00(35) 01:55:42,00(36) 00:40:56,00(39)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
DNF
DNF

Vopat Milan (1961)

Bergh Hana (1976)
Kervitcer Jan (1978)
Klingorova Irena (1990)
MECHUROVA Tereza (1988)
Ludwig Marcel (1989)
Malechova Veronika (1984)
Pospisil Martin (1953)

Lodr Jakub (1980)

SklenaF Vladimir (1963)
GAZDACKO Jan (1982)
Kokes Jifi (1951)

Karvanek Jifi (1954)

Sedlak Michal (1981)
Chochole Petr (1967)

Generovano dne 08.12.2025 01:47

CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

ProCorde Chomutov

CICLOPIA

TJ Olympionik - oddil Profi sport Cheb
Bike Galery

PRO CORDE
KCT Slavoj Praha

XCT Karolina

K. Vary

DELTA TEAM TRIATLON
RRC Hluboka n. VIt.
Etriatlon Team

XTERRA TEAM Hluboka n. VItavou

03:02:37,00
03:02:47,00
03:04:04,00
03:06:03,00
03:07:08,00
03:11:09,00
03:11:58,00
03:19:19,00
03:23:31,00
03:24:00,00
03:25:18,00
03:27:27,00
03:35:26,00

00:23:39,00(42)
00:23:49,00(43)
00:22:23,00(39)
00:19:03,00(23)
00:24:12,00(46)
00:24:07,00(45)
00:23:39,00(41)
00:25:20,00(49)
00:26:20,00(50)
00:22:27,00(40)
00:24:33,00(48)
00:23:59,00(44)
00:26:49,00(51)
00:20:04,00()
00:24:40,00()

01:58:20,00(39)
01:59:30,00(40)
02:05:29,00(46)
02:04:02,00(41)
02:04:37,00(43)
02:04:52,00(45)
02:04:09,00(42)
02:04:40,00(44)
02:09:43,00(47)
02:14:40,00(51)
02:12:34,00(50)
02:10:08,00(49)
02:10:01,00(48)
01:45:35,00()
01:11:39,00()

00:40:38,00(38)
00:39:28,00(37)
00:36:13,00(25)
00:41:19,00(40)
00:38:19,00(33)
00:42:10,00(42)
00:44:10,00(44)
00:49:19,00(49)
00:47:28,00(46)
00:46:53,00(45)
00:48:11,00(48)
00:53:21,00(50)
00:58:37,00(51)



