

Xterra Ostrov (XTERRA, ČR) - Celkově, 15.06.2013



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	MTB	Běh
1	Kubiček Jan (1980)	CZE	BKP	02:11:49,00	00:15:42,00(2)	01:27:04,00(2)	00:29:03,00(3)
2	Jindra Pavel (1978)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:13:00,00	00:17:15,00(10)	01:25:33,00(1)	00:30:12,00(5)
3	Vojtěch Jonáš (1989)	CZE		02:15:03,00	00:14:33,00(1)	01:30:26,00(8)	00:30:03,00(4)
4	Klíma Jiří (1987)	CZE		02:15:03,00	00:16:57,00(8)	01:29:55,00(6)	00:28:11,00(1)
5	Holub Václav (1983)	CZE	Velosport Valenta Scott Team	02:15:27,00	00:17:33,00(11)	01:27:37,00(3)	00:30:17,00(7)
6	Jiskra Martin (1988)	CZE	Xteam BaNo K.V.	02:15:37,00	00:17:43,00(13)	01:27:41,00(5)	00:30:13,00(6)
7	Janda David (1987)	CZE	Bike Gallery	02:16:41,00	00:16:23,00(4)	01:27:38,00(4)	00:32:40,00(12)
8	Eberl Tomáš (1984)	CZE	Xteam BaNo K.V.	02:20:21,00	00:16:26,00(5)	01:30:26,00(7)	00:33:30,00(16)
9	Truhlář Luboš (1987)	CZE	TRI SPORT TEAM	02:21:12,00	00:17:40,00(12)	01:34:41,00(9)	00:28:51,00(2)
10	Novák Petr (1982)	CZE	Xteam BaNo K.V.	02:24:51,00	00:15:58,00(3)	01:35:18,00(10)	00:33:35,00(17)
11	Bulava František (1966)	CZE	TT LOKO Beroun	02:27:20,00	00:18:47,00(19)	01:36:44,00(13)	00:31:49,00(8)
12	Bergh Peter (1975)	AUT	CICLOPIA	02:27:47,00	00:20:42,00(29)	01:35:35,00(11)	00:33:10,00(14)
13	Děbnár Jan (1972)	CZE	WITTE bike team	02:29:51,00	00:20:48,00(30)	01:36:28,00(12)	00:32:36,00(11)
14	Janáček Miroslav (1984)	CZE	TSK PRAHA	02:30:08,00	00:16:50,00(7)	01:40:26,00(17)	00:32:51,00(13)
15	Peroutka Tomáš (1981)	CZE	WITTE bike team	02:30:15,00	00:20:51,00(31)	01:36:56,00(14)	00:32:28,00(9)
16	Šulc Petr (1993)	CZE		02:31:01,00	00:18:36,00(18)	01:37:18,00(15)	00:35:07,00(22)
17	Škobrtal Michal (1982)	CZE	Individuální	02:36:05,00	00:18:57,00(21)	01:44:35,00(22)	00:32:33,00(10)
18	Kubín Jaromír (1987)	CZE	X-team BaNo	02:36:45,00	00:17:46,00(14)	01:45:38,00(27)	00:33:21,00(15)
19	Obr Tomáš (1977)	CZE	Praha	02:36:52,00	00:16:57,00(9)	01:43:42,00(21)	00:36:14,00(26)
20	Loubková Ivana (1980)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:37:35,00	00:21:13,00(33)	01:39:02,00(16)	00:37:19,00(32)
21	Rezek Petr (1974)	CZE		02:38:21,00	00:21:21,00(34)	01:41:51,00(18)	00:35:09,00(23)
22	Pirzkall Marek (1991)	CZE	Kona Cycling Point	02:39:04,00	00:18:06,00(17)	01:42:19,00(20)	00:38:39,00(35)
23	Pacina Jan (1994)	CZE	TRIade	02:39:24,00	00:19:04,00(24)	01:45:21,00(24)	00:34:59,00(21)
24	Santo Pavel (1962)	CZE	Xteam BaNo K.V.	02:39:34,00	00:19:49,00(27)	01:44:48,00(23)	00:34:57,00(20)
25	Findura Miloš (1983)	SVK		02:42:52,00	00:18:59,00(22)	01:45:32,00(26)	00:38:21,00(34)
26	Svoboda Jiří (1966)	CZE	Sokol Zvánovice	02:43:26,00	00:21:05,00(32)	01:47:39,00(30)	00:34:42,00(19)
27	Ščerba Marek (1969)	CZE	SK SKIVELO neslyšících Olomouc	02:44:59,00	00:19:32,00(26)	01:49:45,00(31)	00:35:42,00(24)
28	Jiráňková Lenka (1980)	CZE	TJ Slavoj Český Brod	02:45:12,00	00:16:49,00(6)	01:51:35,00(32)	00:36:47,00(28)
29	Fulka Jiří (1960)	CZE	REDPOINT - ELEVEN TEAM	02:45:15,00	00:20:28,00(28)	01:46:03,00(28)	00:38:45,00(36)
30	Zatloukal Vít (1970)	CZE	Pupkani KV	02:46:29,00	00:22:08,00(37)	01:47:09,00(29)	00:37:13,00(30)
31	Piloušek Michal (1989)	CZE	XTERRA TEAM Hluboká n. Vltavou	02:47:00,00	00:24:15,00(47)	01:45:25,00(25)	00:37:19,00(31)
32	Pavlík Tadeáš (1994)	CZE		02:47:43,00	00:17:57,00(16)	01:42:00,00(19)	00:47:46,00(47)
33	Schubert Petr (1994)	CZE	HISPORT Team	02:48:54,00	00:17:54,00(15)	01:56:31,00(37)	00:34:29,00(18)
34	Rudolfová Tereza (1989)	CZE	Individuální	02:50:48,00	00:22:20,00(38)	01:51:43,00(33)	00:36:45,00(27)
35	Hrabě Pavel (1983)	CZE	Plzeň	02:53:27,00	00:19:19,00(25)	01:52:44,00(34)	00:41:24,00(41)
36	Loubková Kateřina (1981)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:56:15,00	00:21:49,00(36)	01:57:13,00(38)	00:37:12,00(29)
37	Baráková Markéta (1994)	CZE	Author Xterra Team	02:57:22,00	00:18:55,00(20)	01:54:38,00(35)	00:43:49,00(43)
38	Sopoušková Mariana (1988)	CZE	Author Xterra Team	02:58:17,00	00:21:39,00(35)	01:55:42,00(36)	00:40:56,00(39)

39	Vopat Milan (1961)	CZE	ProCorde Chomutov	03:02:37,00	00:23:39,00(42)	01:58:20,00(39)	00:40:38,00(38)
40	Bergh Hana (1976)	DEU	CICLOPIA	03:02:47,00	00:23:49,00(43)	01:59:30,00(40)	00:39:28,00(37)
41	Kervitcer Jan (1978)	CZE		03:04:04,00	00:22:23,00(39)	02:05:29,00(46)	00:36:13,00(25)
42	Klingorová Irena (1990)	CZE	TJ Olympionik - oddíl Profi sport Cheb	03:06:03,00	00:19:03,00(23)	02:04:02,00(41)	00:41:19,00(40)
43	MĚCHUROVÁ Tereza (1988)	CZE	Bike Galery	03:07:08,00	00:24:12,00(46)	02:04:37,00(43)	00:38:19,00(33)
44	Ludwig Marcel (1989)	CZE		03:11:09,00	00:24:07,00(45)	02:04:52,00(45)	00:42:10,00(42)
45	Malechová Veronika (1984)	CZE	PRO CORDE	03:11:58,00	00:23:39,00(41)	02:04:09,00(42)	00:44:10,00(44)
46	Pospíšil Martin (1953)	CZE	KČT Slavoj Praha	03:19:19,00	00:25:20,00(49)	02:04:40,00(44)	00:49:19,00(49)
47	Lodr Jakub (1980)	CZE		03:23:31,00	00:26:20,00(50)	02:09:43,00(47)	00:47:28,00(46)
48	Sklenář Vladimír (1963)	CZE	XCT Karolína	03:24:00,00	00:22:27,00(40)	02:14:40,00(51)	00:46:53,00(45)
49	GAZDAČKO Jan (1982)	CZE	K. Vary	03:25:18,00	00:24:33,00(48)	02:12:34,00(50)	00:48:11,00(48)
50	Kokeš Jiří (1951)	CZE	DELTA TEAM TRIATLON	03:27:27,00	00:23:59,00(44)	02:10:08,00(49)	00:53:21,00(50)
51	Karvánek Jiří (1954)	CZE	RRC Hluboká n. Vlt.	03:35:26,00	00:26:49,00(51)	02:10:01,00(48)	00:58:37,00(51)
DNF	Sedlák Michal (1981)	CZE	Etriatlon Team		00:20:04,00()	01:45:35,00()	---
DNF	Chochole Petr (1967)	CZE	XTERRA TEAM Hluboká n. Vltavou		00:24:40,00()	01:11:39,00()	---

Generováno dne 17.04.2026 09:15